
1

５０２１０２４７ 農林整備課

令和２年度 林業専用道整備事業 林業専用道惣八郎支線開設工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札 事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

1
㈱斎藤建設工業所

(500029)

辞退

2
㈱土方建設

(502112)

落札
52,350,000

契約番号

頁

№ 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

概 要

契 約 人

履行期間

備 考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変 更

変 更 後 変更契約
履行期限 月 日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変 更
工事価格

福島市瀬上町字西中川原２１番地の１

㈱土方建設

代表取締役 相原 修平 573-1149

令和 ２年 １０月 １６日令和 ２年 １０月 １４日

５７，５８５，０００６２，２３１，４００

令和 ２年１０月１６日

令和 ３年 ３月１８日

入札月日

指名月日 令和 ２年 ９月 ７日 閲覧月日
令和 ２年 ９月 ８日から

令和 ２年 ９月 ２３日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日

5746
テキスト ボックス
５

5746
テキスト ボックス
１０



2

５０２１０２４８ 道路保全課

社総金（復興枠）市道方木田・太田町線（あづま橋）橋梁耐震補強工事（Ａ１橋台）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札 事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

1
寿建設㈱

(500022) 45,900,000

2
㈱小野工業所

(500013)

辞退

3
㈱尾形建設

(500009)

落札
44,280,000

契約番号

頁

№ 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

概 要

契 約 人

履行期間

備 考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変 更

変 更 後 変更契約
履行期限 月 日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変 更
工事価格

福島市佐原字下林１６番地１

㈱尾形建設

代表取締役 尾形 一人 593-2262

令和 ２年 １０月 １６日令和 ２年 １０月 １４日

４８，７０８，０００５４，８４７，１００

令和 ２年１０月１６日

令和 ３年 ３月１８日

入札月日

指名月日 令和 ２年 ９月 ７日 閲覧月日
令和 ２年 ９月 ８日から

令和 ２年 ９月 ２３日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日

5746
テキスト ボックス
１０

5746
テキスト ボックス
５



3

５０２１０２４９ 保健所総務課

令和２年度 保健福祉センター５・６階空調設備改修工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札 事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

1
文化設備工業㈱

(500834) 60,000,000
落札

58,000,000

2
㈱高橋設備工業所

(500814) 62,000,000
辞退

3
㈱光和設備工業所

(500810)

無効

契約番号

頁

№ 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

概 要

契 約 人

履行期間

備 考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変 更

変 更 後 変更契約
履行期限 月 日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変 更
工事価格

福島市野田町五丁目５番６号

文化設備工業㈱

代表取締役 先崎 良博 535-0166

令和 ２年 １０月 １６日令和 ２年 １０月 １４日

６３，８００，０００６５，９３４，０００

令和 ２年１０月１６日

令和 ３年 ３月１８日

入札月日

指名月日 令和 ２年 ９月 ７日 閲覧月日
令和 ２年 ９月 ８日から

令和 ２年 ９月 ２３日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日

5746
テキスト ボックス
１０

5746
テキスト ボックス
５


